

Warszawa, dnia 13 października 2021 roku

Znak sprawy: **MCPS.ZP/AM/351-33/2021 TP/U**

**Do Wykonawców biorących  
udział w postępowaniu**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY**

Dotyczy postępowania przetargowego na „**Produkcję teledysku promującego ideę ekonomii społecznej**”. Nr ref. postępowania **MCPS.ZP/AM/351-33/2021 TP/U**

Pytanie nr 1

„**§ 23 4.** W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający zsumuje punkty przyznane każdej z ofert, w kryterium nr 1, nr 2 i nr 3. Suma punktów uzyskanych przez ofertę jest oceną oferty. Zamawiający wybierze ofertę Wykonawcy, która uzyska najwyższą zsumowaną liczbę punktów w kryterium 1, kryterium 2.”

Czy powyższe oznacza, że kryterium nr 3 jest punktowane, ale nie będzie brane pod uwagę przy sumie punktacji do oceny oferty?

Proszę o wyjaśnienie, czy jest to błąd i w ostatnim zdaniu brakuje kryterium nr3?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zsumuje punkty z każdego z kryteriów tj. kryterium nr 1, nr 2 oraz nr 3.

Pytanie 2:

Czy kwota 58200,00 jest kwotą netto czy brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Podana kwota jest kwotą netto

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Robert Gajewski